
                             平成 21 年 6 月吉日 

各地区代表理事  殿              茨城県ミニバスケットボール連盟 
各チーム代表者  殿               理 事 長   吉 田 公 一 

 

 

第 13 回 日韓青少年夏季スポーツ交流会 

結団式のご案内 
 

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の緒事業に対しまして格別なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通り予定しています。お忙しい中誠に恐縮ではござい

ますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日 ： 平成２１年６月２８日（日） 

 

２ 会  場 ： 笠松運動公園体育館メインアリーナ 

 

３ 集合場所 ： 笠松運動公園体育館 会議室 

 

４ 集合時間 ： 14：00 

 

５ 結団式  ： 15：15～（予定） 

         ※第 28 回 関スポ・茨城県予選の表彰式が終り次第行なう予定。 

 

 

 


